
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 26 

имени заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина 
муниципального образования Каневской район 

Приказ 

28.05.2025 года № 9Г6 
ст. Челбасская 

Об зачислении обучающихся МБОУ СОШ № 26 в профильный лагерь 
дневного пребывания «Вокруг света» 

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Каневской район от 12.03.2025 года № 435 «Об 
организации работы лагерей дневного пребывания на базе 
общеобразовательных организаций и обеспечению иных форм отдыха, 
оздоровления и занятости несовершеннолетних в период летней 
оздоровительной кампания 2025 года», с целью организации летнего отдыха 
обучающихся 

приказываю: 

1. Зачислить в профильный лагерь дневного пребывания «Вокруг 
света» обучающихся МБОУ СОШ № 26. Приложение 1. 

2. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность 
обучающихся во время лагеря дневного пребывания «Вокруг света» на 
начальника лагеря Пархоменко А.К. и воспитателей Лакаткину Е.В., Кирпу 
В.В., Посух А.А., Губу Ю.Н., Гафинец И.Н., Тадевосян Л.Г., Гранкину Д.С., 
Дорошенко О.С., Гетту Т.Г., Чернявского Д.В. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
Дюмину Ю.Э. 

Директор МБОУ СОШ № 2 Щ г / M i f Е.Г. Бузан 



Приложение 1 

Список 
обучающихся МБОУ СОШ № 26 

для посещения лагеря дневного пребывания 
«Вокруг света» 

с 2 по 22 июня 2025 года 
1. Власов Николай Евгеньевич 
2. Волков Александр Юрьевич 
3. Кабанцев Дмитрий Александрович 
4. Казаченко Артём Николаевич 
5. Кислина Варвара Дмитриевна 
6. Ливенцова Дамира Петровна 
7. Приходько Ангелина Максимовна 
8. Петров Дмитрий Сергеевич 
9. Петров Константин Сергеевич 
10. Рогачева Аделина Валентиновна 
11. Сергеев Иван Аркадьевич 
12. Соколова Вероника Владимировна 
13. Чуб Даниил Юрьевич 
14. Волков Фёдор Сергеевич 
15. Грущенко Юстина Валентиновна 
16. Захарова Милена Сергеевна 
17. Колесник Ярослав Артёмович 
18. Лысенко Ольга Михайловна 
19. Казаченко Давид Николаевич 
20. Круглова Виктория Александровна 
21. Беляев Роберт Алексеевич 
22. Любченко Алёна Витальевна 
23. Рудомаха Лилиана Аркадьевна 
24. Новосельцева Яна Сергеевна 
25. Комаров Владимир Александрович 
26. Соколова Виктория Владимировна 
27. Лукьяненко Степан Сергеевич 
28. Мирохина Полина Алексеевна 
29. Маликов Владимир Сергеевич 
30. Бельков Михаил Александрович 
31. Петрова Дарья Васильевна 
32. Бордунова Альбина Руслановна 
33. Ермошенко Дмитрий Владимирович 
34. Казаченко Андрей Николаевич 
35. Сергеев Денис Евгеньевич 



36. Пивень Виктория Евгеньевна 
37. Пивень Евгения Евгеньевна 
38. Винокурова Ангелина Николаевна 
39. Лысенко Николай Игоревич 

40. Чубук Валерия Сергеевна 
41. Степаненко Егор Александрович 
42. Рзаев Роман Заман оглы 
43. Сердюк Данил Андреевич 
44. Мару сева Ульяна Юрьевна 
45. Часовских Арсений Александрович 
46. Шевченко Иван Викторович 
47. Иванов Максим Сергеевич 
48. Крикун Александра Владимировна 
49. Дужая Милана Романовна 
50. Красельник Иван Дмитриевич 
51. Ручкина Ксения Геннадьевна 
52. Григорян Виктория Севаковна 
53. Светикова Дарья Викторовна 
54. Сирота Руслан Иванович 
55. Рогачева Эвелина Валентиновна 
56. Часовских Светлана Станиславовна 
5 7. Сидина Анна Витальевна 
58. Мороз Софья Романовна 
59. Моргунов Денис Владимирович 
60. Моргунова Вероника Владимировна 
61. Ленков Петр Петрович 
62. Соколов Денис Владимирович 
63. Новосельцева Вероника Сергеевна 
64. Болячишин Максим Сергеевич 
65. Груняшин Александр Александрович 
66. Колокин БогданАндреевич 
67. Колесник Денис Артёмович 
68. Кухарский Николай Романович 
69. Короп Снежана Анатольевна 
70. Апачанова Ангелина Артёмовна 
71. Вишневский Николай Сергеевич 
72. Любченко Александр Витальевич 
73. Волков Дмитрий Юрьевич 
74. Титкова Снежана Сергеевна 
75. Беляев Родион Алексеевич 
76. Деревянко Маргарита Ивановна 
77. Кислин Дмитрий Дмитриевич 
78. Калюжный Захар Николаевич 
79. Соянок Арсений Романович 



80. Чуб Юрий Юрьевич 
81. Верещака Дмитрий Антонович 
82. Ливенцова Жасмин Максимовна 
83. Зеленская Мария Ростиславовна 
84. Любченко Алексей Витальевич 
85. Попов Владислав Андреевич 
86. Буранов Артем Владимирович 
87. Бяков Валентин Андреевич 
88. Журиденко Артем Владимирович 
89. Заворотний Анатолий Анатольевич 
90. Ермошенко Виктория Владимировна 
91. Лысенко Анастасия Игоревна 
92. Рзаева Милай Заман кызы 
93. Костенко Данил Сергеевич 
94. Попов Анатолий Андреевич 
95. Вишневский Михаил Сергеевич 
96. Григорян Алина Севаковна 
97. Сергеева Анна Аркадьевна 
98. Ким Катерина Сергеевна 
99. Шлемберг Александр Максимович 
100. Костенко Ангелина Сергеевна 


